

รายการราคาประมาณ

20 พฤศจิกายน 2561

รหัสงาน 21521 งานตัดหญ้า
 ทางหลวงหมายเลข 333 ตอนควบคุม 0303 ตอน อุทัยธานี - สะพานข้ามแม่น้ำเจ้าพระยา
 ระหว่าง กม. 169+800 กม.181+700
 ทางหลวงหมายเลข 3183 ตอนควบคุม 0200 ตอน หนองบัว - อุทัยธานี
 ระหว่าง กม. 28+460 กม.37+223
 ทางหลวงหมายเลข 3220 ตอนควบคุม 0100 ตอน แยกสะแกกรัง - เขาคะแมง
 ระหว่าง กม. 1+300 กม.15+303
 ทางหลวงหมายเลข 333 ตอนควบคุม 0302 ตอน กาฐ - อุทัยธานี
 ระหว่าง กม. 125+000 กม.164+000
 ทางหลวงหมายเลข 3438 ตอนควบคุม 0102 ตอน ดินแดง - ไร่งาม
 ระหว่าง กม. 20+000 กม.54+000
 ทางหลวงหมายเลข 3456 ตอนควบคุม 0101 ตอน หนองกระดี่ - คลองข่อย
 ระหว่าง กม. 5+000 กม.35+400
 ทางหลวงหมายเลข 3011 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านไร่ - บ้านไผ่
 ระหว่าง กม.0+000 กม.41+571
 เรือน ผอ.ชท.อุทัยธานี

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
	งานตัดหญ้า				
1	ทางหลวงหมายเลข 333 ตอนควบคุม 0303 ตอน อุทัยธานี - สะพานข้ามแม่น้ำเจ้าพระยา ระหว่าง กม. 169+800 กม.181+700 ด้านซ้ายทาง+ด้านขวาทาง	135,515.00	SQ.M.	0.40	54,206.00
2	ทางหลวงหมายเลข 3183 ตอนควบคุม 0200 ตอน หนองบัว - อุทัยธานี ระหว่าง กม. 28+460 กม.37+223 ด้านซ้ายทาง+ด้านขวาทาง	57,582.00	SQ.M.	0.40	23,032.80
3	ทางหลวงหมายเลข 3220 ตอนควบคุม 0100 ตอน แยกสะแกกรัง - เขาคะแมง ระหว่าง กม. 1+300 กม.15+303 ด้านซ้ายทาง+ด้านขวาทาง	99,670.00	SQ.M.	0.40	39,868.00
4	ทางหลวงหมายเลข 333 ตอนควบคุม 0302 ตอน กาฐ - อุทัยธานี ระหว่าง กม. 125+000 กม.164+000 ด้านซ้ายทาง+ด้านขวาทาง	248,192.00	SQ.M.	0.40	99,276.80
5	ทางหลวงหมายเลข 3438 ตอนควบคุม 0102 ตอน ดินแดง - ไร่งาม ระหว่าง กม. 20+000 กม.54+000 ด้านซ้ายทาง+ด้านขวาทาง	245,972.00	SQ.M.	0.40	98,388.80
6	ทางหลวงหมายเลข 3456 ตอนควบคุม 0101 ตอน หนองกระดี่ - คลองข่อย ระหว่าง กม. 5+000 กม.35+400 ด้านซ้ายทาง+ด้านขวาทาง	224,976.00	SQ.M.	0.40	89,990.40
7	ทางหลวงหมายเลข 3011 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านไร่ - บ้านไผ่ ระหว่าง กม.0+000 กม.41+571 ด้านซ้ายทาง+ด้านขวาทาง	237,618.00	SQ.M.	0.40	95,047.20
รวมเป็นเงิน					499,810.00
สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยสิบบาทถ้วน					
ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน					

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายวรรณพงษ์ คล่องแคล่ว) รอ.ชท.(จ)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายไพศาล สิทธิเชตรกรณ์) รอ.ชท.(ป)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายมนตรี ศรีวงษ์รัตน์)

ผอ.ชท.อุทัยธานี เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ เสนอ

.....
 (นายมานิช ชาวสวน)
 ผอ.ชท.รักษาราชการแทน
 ผอ.ชท.อุทัยธานี

22 พ.ย. 2561

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการงานตัดหญ้าและถางป่า (ปีงบประมาณ ๒๕๖๒).....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..แขวงทางหลวงอุทัยธานี สำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ กรมทางหลวง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๙๙,๘๑๐.๐๐..... บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....๒๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑.....
เป็นเงิน..... ๔๙๙,๘๑๐.๐๐..... บาท
ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....๐.๕๐.....บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ ...สำนักงานพาณิชย์จังหวัด.....
.....
- ๕.๒ ...สืบราคาแหล่งผลิต.....
.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- | | |
|---|---------------------------------|
| ๕.๑นายวรรณพงศ์ คล่องแคล่ว รอ.ขท.(ว.) | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง..... |
| ๕.๒นายไพศาล สิทธิเชตรกรณ์ รอ.ขท.(ป.) | กรรมการกำหนดราคากลาง..... |
| ๕.๓นายมนตรี ศรีรังสรรค์ นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการกำหนดราคากลาง..... |